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Już dzisiaj 27 października (czwartek) w Gmachu Głównym Uczelni (paw.A0) przy Al. Mickiewicza 30.
w Krakowie studenci oraz absolwenci będą mieli okazję do spotkania się i porozmawiania z potencjalnymi
pracodawcami. Zapraszamy!

Targi pracy to jeden ze sposobów poszukiwania pracy, praktyk lub zawodowego stażu. Targi pracy to także
niepowtarzalna okazja do bezpośredniej wymiany informacji i uwag pomiędzy poszukującymi pracy, a grupą
pracodawców reprezentujących różne branże. Tego rodzaju konfrontacja umożliwia uzyskanie najbardziej
aktualnych informacji o firmach, procedurach i planach rekrutacyjnych oraz o wymaganiach stawianych
potencjalnym pracownikom.

W tegorocznej edycji bierze udział ponad 60 wystawców. Zachęcając do aktywnego udziału w wydarzeniu,
proponuję wcześniej zapoznać się z ofertą , a w dniu targów z treścią katalogu targowego. Ułatwi to wybór
interesującego stoiska, a rozmowa nie będzie nosiła znamion przypadkowości.

Jak co roku podczas targów swoje oferty pracy, praktyk i stażów zaprezentują najwięksi pracodawcy na rynku. Będą
wśród nich m.in. Nokia, PGNiG, ABB, Lafarge, ArcelorMittal, Credit Suisse, Ernst & Young, LOTOS, IBM, Sabre
Holdings, czy Motorola.

Oprócz prezentacji firm i ich planów rekrutacyjnych przewidziano również prezentację oferty studiów
uzupełniających i wymian zagranicznych, a także propozycji Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości
AGH. Prowadzone będą również konsultacje z doradcami zawodowymi, którzy podpowiedzą jak poprawnie
skompletować dokumenty aplikacyjne.

Szczegółowe informacje na stronie: www.ck.agh.edu.pl/targi

Źróddło: http://www.ck.agh.edu.pl/
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Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w
złości to ważny sygnał
Sam czas spędzony przed ekranem nie jest najlepszą miarą ryzyka.
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Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP
podpisały umowę
Dotyczy działań komunikacyjnych, edukacyjnych oraz popularyzatorskich.
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10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026
Między 24 a 28 czerwca zmierzą się z ponad 150 ekipami z 28 krajów.
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Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na
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zaburzenia psychiczne
W 2023 r. z tego powodu cierpiało prawie 1,2 mld ludzi na świecie.
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AGH uruchomiła laboratorium
Ze źródłem promieniowania RTG dorównującym synchrotrono.
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UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny
uruchamiają nowe kierunki
Uczelnie zapowiedziały rozwój kształcenia praktycznego i cyfrowego.

 
01-06-2026

W poniedziałek rozpocznie się rekrutacja na
Uniwersytet Jagielloński
Najstarsza uczelnia w kraju ma w ofercie 13 nowych kierunków studiów.
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3 proc. PKB na naukę to nie jest radykalny
postulat
To nie jest radykalny cel, ale uniwersalny postulat, który bardzo by Polsce pomógł.

Informacje dnia:  Gwałtowne przerwanie gry komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet
Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell
Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH
uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki
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Katowice i Śląski Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki Gwałtowne przerwanie gry
komputerowej w złości to ważny sygnał Uniwersytet Wrocławski, PAP i Fundacja PAP podpisały
umowę 10 polskich zespołów w zawodach Shell Eco-marathon Poland 2026 Prawie 1,2 mld ludzi na
świecie cierpi na zaburzenia psychiczne AGH uruchomiła laboratorium UE Katowice i Śląski
Uniwersytet Medyczny uruchamiają nowe kierunki  
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